CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 208/2020

Manutenção dos banheiros no Parque do
Povo Luiz Cláudio Hoffmann.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso 1 do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a manutenção dos banheiros
no Parque do Povo Luiz Cláudio Hoffmann.

Com o passar do tempo, é natural que haja desgastes nas estruturas
dos banheiros, portanto é possível verificar que existe a necessidade de uma
manutenção, pois há danificação em diversos pontos.

O referido Parque, é ambiente de lazer de muitas famílias, como
consequência os banheiros são muito utilizados, portanto é imprescindível que se faça
a manutenção solicitada, garantindo assim um maior conforto para a população.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de resolver o problema
ora indicado.

SALA DAS SESSÕES, 17 de março de 2020.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 757BBA3B5BD70C901AF08BFEB85C25C7 CODIGO DO DOCUMENTO: 029726
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 208/2020
AUTORIA: Ver. Leandro Moura